平成 28 年 4 月 18 日

各   位
会社名 フ ル サ ト 工 業 株 式 会 社

代表者 取締役社長 古 里  龍 平

(コード番号 8087 東証第 1 部)

問合せ先 常務取締役 大 西   聡

(TEL 06-6946-9605)

九州地方を震源とする地震の影響に関するお知らせ

 平成 28 年 4 月 14 日以降、九州地方を震源として発生しております地震により被害を受けられた

皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

 現時点における当社グループの影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人的被害について

  当社グループの従業員についての人的被害はありませんでした。

２．物的被害について

熊本営業所（熊本県上益城郡御船町）にて、建物や什器備品の一部が損傷し、また商品類が落

下する等の被害を受けましたが、重大な影響を及ぼすまでの被害は現時点では確認されておりま

せん。

３．業績に与える影響について

現時点において、今回の地震による業績への重大な影響はございません。今後、お知らせすべ

き重大な事象が発生した場合には、速やかにお知らせをいたします。

以 上